ПРОТОКОЛ
заседания единой закупочной комиссии на поставку установки компенсации реактивной мощности, для нужд АО «ВГЭС».
№ 0309-ПЗ18-223-АО
  «       »  __________ 2018 года

город Воронеж
ПРЕДМЕТ - заключение договора на поставку установки компенсации реактивной мощности, для нужд АО «ВГЭС».
Начальная максимальная цена договора: 2 435 237,33 руб. (с НДС 18%).
Цена договора: 2 357 345,00 руб. (с НДС 18%).
Объём поставляемого товара: согласно техническому заданию и проекту договора.
Срок поставки товара: в течение 45 дней с момента получения предоплаты.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
На заседании единой закупочной комиссии по рассмотрению предложения для нужд АО «ВГЭС» присутствовали:
председатель комиссии - Сапелкин Д.А. - заместитель генерального директора по правовым вопросам;

члены комиссии:

Паневин А.В. – ответственный секретарь - начальник отдела организации конкурсных процедур;

Гладнева Л. Н. - заместитель генерального директора по экономике  и управлению персоналом;

Аркатова М.В. - заместитель генерального директора по финансам;
Невзоров А.Ю. – заместитель начальника отдела организации конкурсных процедур.

         Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии, что составляет 100 % от списочного состава единой закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
       ВРЕМЯ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Заседание единой закупочной комиссии проходило по адресу 394036, г. Воронеж, ул. К.Маркса, 65, каб. 107  начиная с 13:00 местного времени.
       РЕШЕНИЕ  ЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ  КОМИССИИ:
По результатам заседания:
комиссия решила заключить в ноябре месяце договор с Обществом с ограниченной ответственностью ПКФ «ЭнергоЦентр»на поставку установки компенсации реактивной мощности, для нужд Акционерного общества «ВГЭС» в соответствии с временным регламентом о закупке товаров, работ, услуг АО «ВГЭС».
Результаты голосования:

«За» 5 членов единой закупочной комиссии.

«Против» 0 членов единой закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов единой закупочной комиссии.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Члены единой закупочной комиссии:

_______________________________Сапелкин Д.А.

_______________________________Паневин А.В.

_______________________________Гладнева Л.Н.
_______________________________Аркатова М.В.

_______________________________Невзоров А.Ю.
Протокол заседания единой закупочной комиссии № 0309-ПЗ18-223-АО от ___.___.2018 г.